

KILPAILUKUTSU

Tervetuloa kilpailemaan "RUUKIN MALJA" kiertopalkinnosta

Kilpailu: RUUKIN KIERROS

Järjestäjä: DMSK

Paikka: Taalintehtaan Vierassatama - Ruukinselkä

Aika: 9 syyskuuta 2023

Säännöt: Kilpailussa noudatetaan kansainvälisiä kilpapurjehdussääntöjä SPL lisäyksiä sekä FinRating tasoitujärjestelmässä annettuja sääntöjä.

Tasoitus ja luokat: Kilpailu käydään FinRating-tasoitussäännön Time on Distance mukaan. Kaksi luokkaa ilmoitettuja Rating lukuja huomioiden. FinRating toditusta tulee esittää jos veneellä ei ole standardmittalukua.

Spinnun käyttö: Selviää jos vene on ilmoitettu FinRating- tai FinRating NS luvulla

Katsastus: Veneet tulee olla katsastettuna vähintään SPV katsastusluokkaan 3.

Kilpailu: Matkapurjehdus noin 16 M, lähtö taka-ajo (Chasing) menetelmällä,

Muu rangaistus: Kilpapurjehdussääntöjen osan 2 rikkomisesta seuraa 3 sijan pudotus tuloluettelossa.

Ilmoittautuminen: Sähköpostilla viimeistään 5.9.2023 mennessä osoitteella

bruksrundan@dmsk.fi Viestissä on ilmoitettava **vene**en tyyppi ja nimi, purjetunnus, kippari, seura, sekä FinRating-luku.

Osallistumismaksu: 50 € / venekunta. Maksu suoritetaan DMSK:n tilille **FI16 4327 0010 3967 84, BIC ITELFIHH 5.9.2023 mennessä**. Maksuviitteestä pitää ilmetä **vene**en tyyppi ja nimi, purjetunnus, kippari ja seura.

Kipparikokous: Vierassatamassa 9.9.2023 klo.09:00

Ensimmäinen lähtö: 9.9.2023 Vierassataman edestä klo. 11:00

Maali: Vierassataman edessä.

Purjehdusohjeet: Vierassataman konttorista 8.9.2022 klo 18:00 alkaen.

Palkintojenjako: Vierassatamassa välittömästi tulosten tultua vahvistetuksi.

Vesillelasku/nosto: Ottakaa yhteyttä Rogeriin.

Iltaohjelma: Perjantai - lauantai saunominen vierassatamassa ja purjehtijailta.

Satamamaksu: Sisältyy osallistumismaksuun.

Info: www.dmsk.fi

Yhteystiedot: Roger Othman puh. 0400 530 277

S-posti: roger@d-marin.fi

Kilpailulautakunta: Vicke Ruokolhti (kilpailupäällikkö), Roger Othman, Timo Pettersson, Ulf Holmlund, Kaj Genberg

Jury: Robert Iver, Kaj Genberg